
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 49 «Чебурашка» Малышевского муниципального округа

П Р И К А З

13 октября 2025 года № 149/од

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических
работников в МАДОУ МДС 49, руководствуясь согласием педагогических
работников о возложении на них дополнительных обязанностей связанных с
наставнической деятельностью в МАДОУ МДС 49, в целях реализации основных
принципов национальной системы роста педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставнические пары на 2025-2026 учебный год:
1.1 Захарова Т.Е. – Кутяева А.А.
Педагог наставник Захарова Т.Е., воспитатель первой квалификационной
категории;
Наставляемый педагог – Кутяева А.А., воспитатель.
1.2 Скворцова К.В. - Горшкова Д.А.
Педагог наставник Скворцова К.В., воспитатель первой квалификационной
категории;
Наставляемый педагог – Горшкова Д.А., воспитатель.

2. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Т.Е.
Захарову.

Заведующий МАДОУ МДС 49 Чернышова С.Н.


		2025-12-23T10:31:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 49 "ЧЕБУРАШКА" МАЛЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




